
'1 *Jgni
-1 ... - &;

, 32. T =  , - 3
... ·k -1 0.
' ' - -= >
/ . & L -1- = 

2*t**TN

763 PO/2020

Smlouva o partnerství a spolupráci
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, PhD,, kvestorem
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.Ú.. 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „ČZUl na straně jedné

Betsys, s r.0.
Sídlo: Sladkovského náměstí 525/1, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Ing. Jiřím Najmanem, jednatelem
IČO: 26499606
DIČ: CZ26499606

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86033
(dále jen „partner") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

Došlo na právhfoddélertí ČZU dno:

1 ô. 08. Za20

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o partnerství a spolupráci s Kariérním centrem
ČZU (dále jen „smlouva") následujícího znění:

Preambule

(1) ČZU je veřejnou vysokouškolou dlezákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, vezněnípředpisů
pozdějších, která se dlouhodobě a cílevědomě podílí na výchově a vzdělávání špičkových
odborníků a zároveň rozvíjí vlastní vědecko-výzkumné činnosti v jednotlivých vědních oborech.

(2) Partner má zájem stát se partnerem Kariérního centra ČZU (Career Center CZU) a podílet se tak
na jeho rozvoji.

{3) Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na vzájemné spolupráci v podobě a v
rozsahu dále stanovených v tétosmlouvě.

a

1/4



111.

Předmět smlouvy

763 PO/2020

(1) Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek ČZU poskytnout dle zájmu partnera v rámci
,spolupráce a dle dohody následující plnění:

lx OFFLINE Veletrh pracovních příležitostí (podzim 2020) s velkým stánkem a přednáškou

lx ONLINE Veletrh pracovních příležitostí (jaro 2021)

lx Malé partnerství eventu #HackYourCareer (jaro 2021, dříve pitch bootcamp)

lx Worskhop na libovolné téma {laro/ podzim 2021, cca 90 minut)

lx rozvěšení letáků po kampusu ČZU

Dálepak:

- inzerce na našich FB stránkách po dobu partnerství (max. 2 inzeráty měsíčné)

- vystavení roll up v budově knihovny během podzimu 2020

- 50% sleva na jakýkoli další event

- Logo na všech tištěných materiálech

- CC Logo na internetových stránkách CC

ČZU může poskytnout partnerovi v rámci spolupráce případně další plnění, a to za předpokladu
předchozí písemné dohody v podobě dodatku k této smlouvě, odsouhlasené oprávněnými
zástupci smluvních stran.

(2) Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek partnera poskytnout ČZU v rámci spolupráce
finanční prostředky ve výši 100.000,- Kč bez DPH. DPH bude stanovena a odvedena dle platných
právních předpisů.

IV.
Další ujednání

(1) Partner poskytne ČZU finanční prostředky dle ČI. 111 odst. (2) smlouvy následujícím způsobem:
• částku ve výši 100.000,- Kč do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy na bankovní účet ČZU

uvedený v ČI. 1 této smlouvy.

(2) ČZU na výzvu partnera předá tomuto materiál obsahující např. fotografie, plakát, leták, audio a
video dokumentace apod., ze kterých bude patrné poskytnutí plnění dle ČI. 111 odst. (1) smlouvy
ze strany ČZU. Partner je oprávněn užít předaný materiál pro vlastní potřeby.

(3) Partner je povinen si na své náklady a odpovědnost zajistit případná práva výkonných umělců k
použití fotografií, audio a video záznamů a jiných materiálů předaných mu ČZU dle první věty
tohoto odstavce.

(4) ČZU bere na vědomí, že výlučným nositelem práv k značkám partnera včetně loga partnera je
partner a že není oprávněna používat značku/y a logo partnera jiným způsobem a pro jiné účely

1/4



763 PO/2020

než je stanoveno v této smlouvě. Veškeré typy grafických a audio a video návrhů s logem nebo
jménem značky partnera, musí ČZU předložit partnerovi k písemnému odsouhlasení. Bez tohoto
souhlasu nemohou být materiály použity.

V.
Platnost a účinnost smlouvy

(1) Tatosmlouva jeplatnádnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinná
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.
12. 2021.

(2) Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo
písemnou výpovědí.

(3) Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. ČZU je
oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě prodlení partnera s plněním dle ČI. 111 odst. 2
smlouvy.

(4) Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí i bez udánídůvodů, a to kteroukoli ze smluvních
stran. Výpověď je účinná uplynutím 1 měsíce ode dne následujícího po dni, ve kterém byla
výpověďdoručena druhé smluvnístraně.

(5) Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a ty závazky
smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat j nadále, nebo u
kterých tai< stanoví zákon.

VI.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

(2) Veškeré měnyči doplnění smlouvy lze učinit pouzena základě písemnédohodysmluvních stran.
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

{3) Vztahuje-[i se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy,

(4) Partnerbezvýhradněsouhlasísezveřejněním plného zněnísmlouvytak, abytatosmlouva mohla
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného zněnísmlouvy dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ľ

3/4



763 PO/2020 

(S) Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Partner

obdrží 1 (jeden) a ČZU 2 (dva) stejnopisy.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

V Praze dne „J.!...Jl.:J0.20 

Za ČZU: 

.........  
-  ........ .

Ing. Karel Půbal, PhD. 

kvestor 

2.E' 2o2i) V Praze dne ...................... .. 

Za partnerBetsys, s r.o.
- ' 7 

�
-o•, ého naměst1 525/1

, SKÁ
\ l:iOL!JPré!h1.3 Z1žkov

fo/ '22 361 3 A1cb 2c-� ,,y b'.)6 CZJ , I · - -199606 

4/4 




